м.-/двадесет и седем квадратни метра и осемдесет 

и четири квадратни сантиметра/, находящо се на първият етаж от Кметство в село 

Ясенково, разположено в УПИ IV /четири/ в кв. 29 - /двадесет и девет/ по ПУП на с. 

Ясенково, общ. Венец, обл. Шумен, в размер на 167.04 лв. /сто шестдесет и седем лева и 

четири стотинки/ /85.41 евро/; 

- Помещение № 2 с площ от 7.68 кв. м.-/седем квадратни метра и шестдесет и осем 

квадратни сантиметра/, находящо се на първият етаж от Кметство в село Ясенково, 

разположено в УПИ IV /четири/ в кв. 29 - /двадесет и девет/ по ПУП на с.